1 محمود سوری

المختار من مناقب الأخیار، کتابی است در شرح حال بیش از 585 نفر از صحابه و تابعان و بزرگان محدث و به‌ویژه صوفی پس از ایشان، نوشته مفسر و محدث و فقیه و اصولی و نسب-شناس و لغوی بزرگ، مجدالدین ابوالسعادات مبارک بن محمد بن محمد بن عبدالکریم شیبانی جزری موصلی شافعی (544-606 ق، 1149-1209 م.) که به همت سه تن از محققان معاصر؛ مأمون الصاغرچی و عدنان عبدالربّه و محمد ادیب جادر، با استفاده از سه نسخه خطی (نسخه احمدیه 1 و 2، و نیز نسخه لیدن) از سوی مرکز الزاید للتراث و التاریخ در العین امارات متحده عربی تصحیح و چاپ شده است.